
UCHWAŁA NR 82/09 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu Gminy Strzegom na rok 2010 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Dochody budżetu Gminy w wysokości  62 299 493 zł 
w tym: 
1) dochody bieżące      53 792 365 zł 
2  dochody majątkowe       8 507 128 zł 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy w wysokości:  73 627 556 zł 
w tym:  
1) wydatki bieżące      53 127 029 zł 
2) wydatki majątkowe     20 500 527 zł 
zgodnie z załącznikami nr 4, 5. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Struktural-
nych i Funduszu Spójności w wysokości 3 979 527 zł zgodnie z załącznikiem nr 6.  

3. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne przewidziane do realizacji w latach 
2010–2012 zgodnie z załącznikiem nr 6a.  

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 11 328 063 zł, który zostanie pokryty przychodami po-
chodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji.  

2. Przychody budżetu w wysokości 13 854 226 zł, rozchody w wysokości 2 526 163 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7.  

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 650 000 zł, z tego:  
1) rezerwę ogólną w wysokości 600 000 zł, 
2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

50 000 zł.  

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 8, 8a, 9. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 400 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 297 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, wydatki w kwocie 103 000 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.  

§ 7. Plan przychodów i kosztów dla zakładów budżetowych łącznie:  
1) przychody w wysokości 11 539 990 zł, 
2) koszty w wysokości 11 601 890 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 8. 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 6 559 960 zł  
z tego:  
1) dotacje podmiotowe 3 972 460 zł, 
2) dotacja przedmiotowa 800 000 zł, 
3) dotacje celowe 1 787 500 zł. 

2.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 295 652 zł  
z tego:  
1) dotacje podmiotowe 405 652 zł, 
2) dotacje celowe 890 000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 10a.  

§ 9. Ustala się plan przychodów i kosztów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości:  
1)  przychody w wysokości 2 400 000 zł, 
2)  koszty w wysokości 4 010 900 zł, w tym na zadania inwestycyjne 2 616 302 zł, 
zgodnie z załącznikami nr 11, 11a.  

§ 10. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w wysokości 289 584 zł  
zgodnie z załącznikami nr 12, 12a.  



§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciągniętych w roku budżetowym na:  
– krótkoterminowe w wysokości    1 000 000 zł, 
– długoterminowe w wysokości  13 854 226 zł. 

§ 12. 1. Upoważnia się Burmistrza Strzegomia do zaciągania zobowiązań:  
– z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości ustalonego limitu 1 000 000 zł i długotermino-
wych do wysokości ustalonego limitu 13 854 226 zł,  

– z tytułu realizacji wieloletnich programów inwestycyjnych oraz programów i projektów objętych do-
finansowaniem ze środków Unii Europejskiej do wysokości ujętej w załączniku nr 6a,  

– z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działa-
nia Gminy i których termin zapłaty upływa w roku następnym do kwoty 3 000 000 zł.  

2. Upoważnia się Burmistrza Strzegomia do:  
– dokonywania przeniesień w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budże-

towej w ramach działu za wyjątkiem zwiększenia wynagrodzeń, dotacji i inwestycji, 
– przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz planie dochodów własnych i wydat-
ków nimi finansowanych,  

– lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.  

§ 13. Załącza się prognozę kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne, zgodnie z załącznikiem 
nr 13.  

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia.  

§ 15. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku  
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz ob-

wieszczeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego i prasie lokalnej.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Tadeusz Wasyliszyn 

  



 



 



 



 



 



 



 

 
  



 



 



 



 



 



 



 
 

  



 
 



 
 



 
 

 



 
 



 
 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 



 

 
 

 
 



 
 

 
 



 



 
 



 
 

 
 



 
 



 
 



 
 

 

  



 
 

 



 



 



 

 



 
 

 

 


